

EJENDOMSELSKABET HEIDESTRASSE, VELBERT APS
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2022

Stefan Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Heidestrasse, Velbert ApS
c/o Schou & Partners A/S
Niels Bohrs Allé 21
5230 Odense M

CVR-nr.: 29 14 59 97
Stiftet: 20. oktober 2005
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Knud Wæde Hansen
Steen Krogh
Hans Arne Lyhr

Revision BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Heidestrasse, Velbert og varetage ledelsen af dette selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 3 tkr., mod 3 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

I ledelsesberetningen for kommanditselskabet er bl.a. følgende oplyst:

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 2.909 tkr. mod 1.418 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men påvirket af den verserende betydelige ombygning af selskabets ejendom samt den tidsmæssige forskydning heri. Ombygningen er nu tilnærmelsesvist tilendebragt og selskabets største lejer har overtaget lejemålet med lejebetaling fra 1. januar 2022. For det kommende år forventer ledelsen et overskud før afskrivninger i niveauet 800 tkr.

For det kommende år har selskabets ledelse opgjort, at selskabet skal have tilført yderligere likviditet i størrelsesordenen 4-5 mio. kr. Det yderligere likviditetsbehov er opstået som en naturlig følge af, påløbne ekstraomkostninger ved den samlede ombygning samt tidsmæssige forskydninger mellem færdiggørelsen og genudlejningen, ligesom der for en anden lejer er afholdt omkostninger til ombygning af yderligere et lejemål.

Desuden arbejder selskabets ledelse med et salg af ejendommen og på nuværende tidspunkt, er der indgået et letter of intent mellem selskabet og den potentielle køber. Endelig afklaring afventer bl.a. resultaterne af en teknisk due diligence på ejendommen. Såfremt dette måtte ende ud i salg af ejendommen, vil det ske til et beløb betydeligt over bogført værdi.

Det er ledelsens vurdering, at det yderligere likviditetsbehov vil blive kunne afdækket ved en udvidelse og forlængelse af de nuværende kreditrammer, ligesom den verserende salgsproces vil medføre, at der kun vil være tale om en midlertidig forlængelse frem til et evt. salg.

Ledelsen aflægger i konsekvens heraf årsregnskabet efter de principper, som gælder for virksomheder i fortsat drift.

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 176 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.790	-4.984
Andre finansielle indtægter.....		8.639	8.528
Andre finansielle omkostninger.....		-35	-35
RESULTAT FØR SKAT.....		3.814	3.509
Skat af årets resultat.....	1	-836	-814
ÅRETS RESULTAT.....		2.978	2.695
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.978	2.695
I ALT.....		2.978	2.695

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		176.435	173.435
Tilgodehavender.....		176.435	173.435
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		176.435	173.435
AKTIVER.....		176.435	173.435
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.100	125.100
Overført overskud.....		44.839	41.861
EGENKAPITAL.....		169.939	166.961
Selskabsskat.....		871	849
Anden gæld.....		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.496	6.474
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.496	6.474
PASSIVER.....		176.435	173.435
 Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.100	41.861	166.961
Forslag til resultatdisponering.....		2.978	2.978
Egenkapital 31. december 2021.....	125.100	44.839	169.939

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	836	814	
	836	814	

Eventualposter mv. **2**

Eventualforpligtelser

Som komplementar i K/S Heidestrasse, Velbert hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser **3**
Ingen.

Usikkerhed ved going concern **4**
Som komplementar i K/S Heidestrasse, Velbert hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I årsregnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 2.909 tkr. mod 1.418 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men påvirket af den verserende betydelige ombygning af selskabets ejendom samt den tidsmæssige forskydning heri. Ombygningen er nu tilnærmelsesvist tilendebragt og selskabets største lejer har overtaget lejemålet med lejebetaling fra 1. januar 2022. For det kommende år forventer ledelsen et overskud før afskrivninger i niveauet 800 tkr.

For det kommende år har selskabets ledelse opgjort, at selskabet skal have tilført yderligere likviditet i størrelsesordenen 4-5 mio. kr. Det yderligere likviditetsbehov er opstået som en naturlig følge af, påløbne ekstraomkostninger ved den samlede ombygning samt tidsmæssige forskydninger mellem færdiggørelsen og genudlejningen, ligesom der for en anden lejer er afholdt omkostninger til ombygning af yderligere et lejemål.

Desuden arbejder selskabets ledelse med et salg af ejendommen og på nuværende tidspunkt, er der indgået et letter of intent mellem selskabet og den potentielle køber. Endelig afklaring afventer bl.a. resultaterne af en teknisk due diligence på ejendommen. Såfremt dette måtte ende ud i salg af ejendommen, vil det ske til et beløb betydeligt over bogført værdi.

Det er ledelsens vurdering, at det yderligere likviditetsbehov vil blive kunne afdækket ved en udvidelse og forlængelse af de nuværende kreditrammer, ligesom den verserende salgsproces vil medføre, at der kun vil være tale om en midlertidig forlængelse frem til et evt. salg.

Ledelsen aflægger i konsekvens heraf årsregnskabet efter de principper, som gælder for virksomheder i fortsat drift.

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 176 tkr.

NOTER**Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

3

3

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
